

İHRACATÇILARA YÖNELİK DÜZENLEMELER

Özet;

- E-fatura uygulamasına kayıtlı işletmelerde; mal ihracı ve yolcu beraberli eşya ihracına ilişkin e – fatura düzenleme zorunluluk tarihi 01.07.2017 uzatıldı.
- Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) sahibi imalatçılar tarafından üretilip; Dış Ticaret Sermaye Şirketlerine (DTSS) veya Sektörel Dış Ticaret Şirketlerine (SDTŞ) yapılan ihracat teslimleri üzerinden hesaplanan verginin tamamı iade alınabilecek.

E-Fatura Sistemi Kullanıcısı İhracatçılar, sistemi 01.07.2017 tarihinden itibaren kullanmak zorunda olacaklar.

E-fatura uygulamasına kayıtlı işletmeler; mal ihracı ve yolcu beraberli eşya ihracına ilişkin e-faturaları 01.07.2017 tarihinden itibaren düzenleyeceklerdir. Diğer belgelerin (Serbest Bölge İşlem Formu, transit ticaret formu vb.) ekinde yer alan ihracat faturaları e-fatura kapsamında değildir.

Bununla birlikte e-Fatura uygulamasına kayıtlı olan mükelleflerden mal ihracı ve yolcu beraberli eşya ihracı kapsamında fatura düzenleyecek olanlar, istemeleri halinde 1/1/2017 tarihinden itibaren söz konusu faturalarını e-Fatura olarak düzenlemeye başlayabilecekleri gibi 1/7/2017 tarihine kadar matbu (kağıt veya e-Arşiv) fatura da düzenleyebileceklerdir.

Söz konusu faturaların e-Fatura olarak düzenlenmesi ve gönderilmesine ilişkin usul ve esaslar ile uygulamadan yararlanma yöntemleri www.efatura.gov.tr adresinde yayınlanan “e-Fatura Uygulaması Gümrük İşlemleri Kılavuzu”nda ayrıntılı olarak açıklanmıştır.

DİİB sahibi imalatçılar tarafından üretilip; DTSS veya SDTŞ yapılan ihracat teslimleri üzerinden hesaplanan verginin tamamı iade alınabilecek

DİİB sahibinin yurt içi veya yurtdışından KDV ödemeksizin temin ettiği mallar ile ürettiği mamullerin ihracatında KDV iadesinde sınırlama bulunmakta idi. Ancak DTSS veya SDTŞ yapılan ihracat teslimleri üzerinden hesaplanan verginin tamamı iade alınabilecek. Uygulama 13.12.2016 tarihi itibari ile yürürlüktedir.

SAYGILARIMIZLA,...

İlgili mevzuat değişikliklerinin yayımlandığı resmi gazete bilgileri;

- 15.12.2016 Tarih ve 29919 Sayılı Resmi Gazete Yayınlanan 475 nolu VUK Tebliği
- 13.12.2016 Tarih ve 29917 Sayılı Resmi Gazete Yayınlanan KDV Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ(Seri No:8)